UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày      tháng   10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Sở Thông tin và Truyền thông

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân,
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội; tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số
2785/STC-QLG.CS ngày 27 tháng 9 năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm thiết bị thực hiện

nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin “Tăng cường cơ sở vật chất cho hệ

thống truyền thanh cơ sở” của Sở Thông tin và Truyền thông, với nội dung chi

tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm tổ chức thực

hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

MUA SẮM THIẾT BỊ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

“TĂNG CƯỜNG CƠ SỞ VẬT CHẤT CHO HỆ THỐNG TRUYỀN THANH CƠ SỞ”

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND-HC ngày      tháng 10 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

Ghi

chú

1

Mua sắm thiết bị thực

hiện nhiệm vụ ứng

dụng công nghệ thông

tin “Tăng cường cơ sở

vật chất cho hệ thống

truyền thanh cơ sở”

5.382.916.000

Kinh phí thường

xuyên thực hiện

Chương trình mục

tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới

năm 2021 chuyển

nguồn sang năm 2022

tiếp tục thực hiện

Đấu thầu

rộng rãi qua

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý IV

năm 2022

Trọn

gói

35 ngày,

kể từ ngày

hợp đồng

có hiệu

lực

Tổng giá trị các gói thầu 5.382.916.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:55:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T15:41:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T15:41:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T15:41:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!